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LRF, art 4º, § 2º, inciso IV, alínea a R$ 1,00

Demonstrativo VI.a - Projeção Atuarial do RPPS

EXERCÍCIO RECEITAS
PREVIDENCIÁRIAS

DESPESAS
PREVIDENCIÁRIAS

RESULTADO
PREVIDENCIÁRIO

(a)  (b) (c) = (a-b)

ANEXO DE METAS FISCAIS

SALDO FINANCEIRO DO
EXERCÍCIO

(d) = (d exercício anterior) + (c)

-------- 43.000.000,002006 ---- 

8.861.938,30 4.719.961,86 47.719.961,862007 4.141.976,44

11.577.922,49 7.589.348,07 55.309.309,932008 3.988.574,42

11.907.239,57 8.074.494,16 63.383.804,092009 3.832.745,41

12.279.462,54 8.580.201,18 71.964.005,272010 3.699.261,36

12.696.725,72 9.114.713,26 81.078.718,532011 3.582.012,46

13.169.602,59 9.692.974,24 90.771.692,772012 3.476.628,35

13.688.470,48 10.269.745,19 101.041.437,962013 3.418.725,29

14.252.350,86 10.965.861,96 112.007.299,922014 3.286.488,90

14.865.467,80 11.622.737,36 123.630.037,282015 3.242.730,44

15.529.230,34 12.393.307,98 136.023.345,262016 3.135.922,36

16.261.599,41 13.227.663,81 149.251.009,072017 3.033.935,60

17.019.495,03 14.084.847,42 163.335.856,492018 2.934.647,61

17.859.434,86 15.014.674,33 178.350.530,822019 2.844.760,53

18.801.365,96 16.050.069,70 194.400.600,522020 2.751.296,26

19.785.537,58 17.201.460,57 211.602.061,092021 2.584.077,01

20.828.294,72 18.378.331,19 229.980.392,282022 2.449.963,53

21.930.085,67 19.606.423,83 249.586.816,112023 2.323.661,84

23.194.155,11 21.023.352,82 270.610.168,932024 2.170.802,29

24.510.811,94 22.484.974,94 293.095.143,872025 2.025.837,00

25.852.908,10 24.016.205,43 317.111.349,302026 1.836.702,67

27.409.397,32 25.769.390,43 342.880.739,732027 1.640.006,89

29.057.040,62 27.554.619,98 370.435.359,712028 1.502.420,64

30.744.092,60 29.410.884,63 399.846.244,342029 1.333.207,97

32.661.230,04 31.515.414,89 431.361.659,232030 1.145.815,15

34.602.289,64 34.123.380,75 465.485.039,982031 478.908,89

36.748.172,02 36.323.831,83 501.808.871,812032 424.340,19

38.951.366,13 38.593.412,65 540.402.284,462033 357.953,48

41.318.461,63 41.023.246,41 581.425.530,872034 295.215,22

43.933.304,22 43.696.810,76 625.122.341,632035 236.493,46

46.672.274,13 46.485.579,99 671.607.921,622036 186.694,14

49.583.948,15 49.435.065,90 721.042.987,522037 148.882,25

52.631.087,57 52.506.721,84 773.549.709,362038 124.365,73

55.915.891,76 55.816.045,99 829.365.755,352039 99.845,77

59.413.650,45 59.328.263,64 888.694.018,992040 85.386,81

Nota: Projeção atuarial elaborada pelo atuário: Mauro Antonio Dacol - MBA 988
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